

محمد راستاد در نشست شورای هماهنگی موافقت نامه ترانزیتی سه جانبه ایران-هند و افغانستان (موافقت نامه چابهار) که از صبح امروز در تهران در حال برگزاری است، با بیان این که این نشست فرصتی مغتنم برای توسعه مناسبات و همکاری های بین المللی است گفت: موافقتنامه کریدور حمل و نقل بین المللی چابهار نقش مهمی در توسعه روابط سه کشور ایران، هند و افغانستان دارد.



در مراسم روز ملی صادرات، تندیس صادرکننده ممتاز ملی سال ۱۳۹۷ در گروه خدمات فنی و مهندسی توسط اسحاق جهانگیری به علی و کیلی، مدیرعامل شرکت فراب، اهدا شد. شرکت فراب پیش از این نیز، در سال های ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۴ به عنوان صادر کننده نمونه خدمات فنی و مهندسی معرفی شده و در سال های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ نیز موفق به کسب عنوان صادر کننده ممتاز و دریافت تندیس شده بود.



## «رکود بزرگ» پیش پای بازار مسکن

تحلیل نوسانات بخش مسکن با توجه به عوامل و رفتارشناسی تحولات و فراز و فرودهای آن در چارچوب تغییرات و روند شاخص های کلان اقتصادی و بازارهای رقیب، صورت می پذیرد.



### نخستین مواضع محمد اسلامی: اولویت مسکن و تحریم های هوایی است

وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی امروز در نشست با نمایندگان فراکسیون ولایی مجلس حضور یافت و برخی برنامه های خود را ارائه کرد. هنوز اطلاعات و اخباری از این نشست منتشر نشده و مشخص نیست که نمایندگان درباره محمد اسلامی چه نظری داشته اند. اما محمد اسلامی، روز یکشنبه نیز در نشست دو ساعته ای با کمیسیون عمران مجلس گزارشی از سوابق، کارنامه و برنامه های اجرایی برای وزارتخانه مربوطه را ارائه کرده است. در این نشست، بیشترین چالش و دغدغه اعضای کمیسیون، در رابطه با بازار مسکن بوده است. به گزارش تین نیوز، محمد اسلامی امروز و پس از پایان جلسه مشترک با اعضای فراکسیون ولایی مجلس به برخی سوالها پاسخ داده و اولویت خود را در بحث مسکن و به ویژه مسکن مهر عنوان کرده است. اسلامی همچنین با اشاره به تحریم های بخش هوایی از بعد انقلاب نیز عنوان کرده که در ناوگان هوایی مشکلی برای کشور پیش نمی آید.

استدلال وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی در این باره، تکیه بر توان داخلی بوده است. گفته می شود یکی از برنامه های اصلی اسلامی، از سرگیری پروژه ایران-۱۴۰ و داخلی سازی تولید قطعات هواپیماست. او در این باره گفته که «صنعت هوایی ایران با توجه به توان متخصصان به گونه ای است که توانایی عبور از دوره تحریمی پیش رو را داریم و سن ناوگان هوایی ما هم نسبت به گذشته بسیار پایین تر است.»

### آغاز اعزام زائران اربعین با حرکت ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس از تهران

چند روز بعد از این که سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اعلام کرد که تعیین نرخ بلیت اتوبوس برای ایام اربعین به اصناف و اگذار خواهد شد با احمد رضا عامری، رئیس اتحادیه تعاونی های مسافری، گفتگو کردیم. او که تا پیش از این منتظر ابلاغیه ستاد اربعین برای نرخ های بلیت اربعین امسال بود، خبر داد که در پی افزایش قیمت لاستیک و قطعات یدکی درست مثل سال گذشته نرخ بلیت اتوبوس ۵۰ درصد گران می شود.

### حضور نمایندگان رانندگان در نشست مشترک اتاق با وزیر پیشنهادی اقتصاد

احمد کریمی دبیر کانون کامیون داران از جلسه مشترک فعالان حمل و نقل جاده ای با وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی در اتاق بازرگانی ایران خبر داد. کریمی در گفت و گو با خبرنگار تین نیوز وی با توضیح اینکه این جلسه از دقایقی پیش با حضور فعالان بخش خصوصی و فرهاد دژپسند وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی در محل اتاق بازرگانی ایران آغاز شده است، گفت: قرار است به عنوان نماینده کامیون داران در این جلسه در خصوص وضعیت لاستیک و عرضه و توزیع آن بحث و تبادل نظر داشته باشیم.

### جزئیات برنامه حرکت زائران با قطار تا شلمچه

مدیر پایانه راه آهن خرمشهر درباره قطار ترکیبی قم - خرمشهر - شلمچه توضیحاتی را ارائه داد. به گزارش تین نیوز به نقل از صدا و سیما و غلامحسین فارسین گفت: نخستین قطار ترکیبی قم - خرمشهر - شلمچه دیروز با ۱۲۰ مسافر به پایانه راه آهن خرمشهر وارد شد. او گفت: این مسافران در راه آهن خرمشهر از قطار پیاده شده و سپس مسافران توسط قطار ریل باس رایگان در مرز شلمچه پیاده شدن دو پس از آن به وسیله اتوبوس های کشورمان در آن سوی مرز به صورت رایگان به شهرهای نجف اشرف و کربلائی معلی منتقل می شوند.

### آغاز فعالیت اپراتور هندی در بندر چابهار از ۲ هفته آینده

مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی از آغاز فعالیت اپراتور هندی در بندر چابهار تا دو هفته آینده خبر داد. به گزارش تین نیوز، محمد راستاد در حاشیه نشست شورای هماهنگی اجرایی سازی موافقت نامه سه جانبه ترانزیتی چابهار در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سال ۹۵ موافقتنامه ترانزیتی چابهار به امضای مسئولان سه کشور ایران، افغانستان و هند رسید و سال ۹۶ این موافقتنامه در مجلس تصویب و مردادماه برای اجرا ابلاغ شد. سه کشور هند، افغانستان و ایران نقش موثری در اجرای موافقتنامه چابهار دارند.

### اتوبوس های شهری در طرح کلید به کلید نوسازی نشد

مهدی جمالی نژاد، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور دغدغه رئیس جمهور در نوسازی ناوگان حمل و نقل درون شهری باید دغدغه همه مسئولان باشد. انتظار داریم با توجه به فرسوده بودن بخش هایی از ناوگان اتوبوس رانی شهری و ضرورت اجرای برنامه هایی برای کاهش آلودگی هوا در شهرها به ویژه در کلان شهرها و احترام به حقوق شهروندان، تمامی دست اندرکاران امر و دستگاهها در موضوع توسعه حمل و نقل عمومی شهری همکاری و همفکری کافی داشته باشند.



### ماموریت دشوار پلیس فرودگاهها

رحمت الله مه آبادی، مدیرعامل شرکت فرودگاهها و ناوبری بسیاری از افراد، پلیس را تنها در قالب مجری امور کیفری می شناسند و به وجوه ذاتی پلیس به عنوان عامل نظم و انضباط در سطوح جامعه و ارائه دهنده طیف عظیمی از خدمات اشراف ندارند. در مورد فعالیت پلیس فرودگاهها چند نکته وجود دارد که ارزش کار آنها را از دیگران متمایز می کند. اول وجود تعارض میان ماموریت های آن است که از یک سو حفاظت فیزیکی و امنیت را بر عهده دارد که الزاماً کاری خشک، قانونی و سخت گیرانه است و از طریق اعمال محدودیت برای مسافران انجام می شود.



### ۲۰ روز تا برگزاری همایش فرصت های سرمایه گذاری در حمل و نقل ریلی

نوراله بیرانوند، معاون برنامه ریزی و اقتصاد حمل و نقل راه آهن یکی از نقش های راه آهن در جذب سرمایه، فراهم کردن بستر تعامل بین فعالان صنعت و سرمایه گذاران و سایر تامین کنندگان مالی از جمله سیستم بانکی، تامین کننده مالی خارجی، بازار سرمایه و حتی صندوق توسعه ملی است. قدر مسلم راه آهن تسهیل کننده و تعیین کننده اولویتها و ارایه کننده پروژه ها و طرح های سرمایه گذاری است تا براساس آن برنامه، در جهت توسعه حمل و نقل ریلی گام برداشته شود. با برگزاری این رویداد در نظر داریم زمینه ای مهیا کنیم تا ارایه کنندگان خدمات مالی و تامین کنندگان و همچنین سرمایه گذارانی که مایل به سرمایه گذاری هستند

